MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

EDITAL DE RESULTADO DA CHECAGEM DOS PRÉ-REQUISITOS APÓS RECURSOS

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
RESULTADO DA CHECAGEM DOS PRÉ-REQUISITOS APÓS RECURSOS, do Concurso Público - Edital nº 05/2023, conforme
segue:

CARGO INSC NOME DO CANDIDATO RESULTADO

ACS USF CARLOS DOS SANTOS 45229 ADILEIDE GOMES BATISTA APTO

ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA 45880 ADRIANA APARECIDA DA SILVA APTO

ACS USF DO BELO PLANALTO 45420 ADRIANE DE FÁTIMA DA SILVA DESTRO APTO

ACS USF CARLOS DOS SANTOS 45666 ANA KARINE DA CONCEIÇÃO SILVA APTO

ACS USF DO BELO PLANALTO 45024 ANDREA CRISTINA FELISBINO DOS SANTOS APTO

ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA 45068 ANDRÉA MARA FREITAS DE MORAIS APTO

ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA 45279 ANDRESSA DE SOUZA SAL APTO

ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA 45781 ANTHONY HENRIQUE AGUIAR DE BRITO APTO

ACS USF CARLOS DOS SANTOS 45683 BRUNA RODRIGUES DE FRANÇA CARNEIRO INAPTO

ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA 45866 CAMILA SOUZA DA SILVA APTO

ACS USF EDIVALDO S. MASSAGARDI 45758 CELIA REGINA SANTOS SILVA APTO

ACS UBS ENF CARLOS M. DOS SANTOS 45917 CICERO JARDELINO REIS INAPTO

ACS USF CARLOS DOS SANTOS 45457 CILENE KELLY GALDINO SANTOS APTO

ACS UBS DRA. IZABEL GRATIERI 45521 CLAUDIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA AUSENTE

ACS UBS DRA. IZABEL GRATIERI 45738 CLEIDIANE DA SILVA ANDRADE APTO

ACS USF CARLOS DOS SANTOS 45088 CRISTIANE DE OLIVEIRA PATRIOTA FREIRE APTO

ACS UBS DRA. IZABEL GRATIERI 45702 CRISTIANE PEREIRA LUZ APTO

ACS USF MANOEL INÁCIO DA SILVA 45864 DAIANE OLIVEIRA CARDOSO DE SOUZA APTO

ACS USF MANOEL INÁCIO DA SILVA 45845 DAIANE VIEIRA OMAR NUNES APTO

ACS UBS DRA. IZABEL GRATIERI 45073 DANIEL CORREIA APTO

ACS USF DO BELO PLANALTO 45796 DANIEL GONÇALVES APTO

ACS USF DRA. MARIA L. M. BRAVO 45290 DANILA LACERDA MARIANO APTO

ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA 45912 DAYANE SALVIANO DE OLIVEIRA AUSENTE

ACS USF DRA. MARIA L. M. BRAVO 45277 DEISE DA SILVA CORREA APTO

ACS USF MARIA APARECIDA MISSÉ 45098 DEOMARIO OLIVEIRA APTO

ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA 45842 EDNA MARIA CRUVINEL APTO

ACS USF MARIA APARECIDA MISSÉ 45373 ELIANA DE SOUSA AUSENTE

ACS USF MARIA APARECIDA MISSÉ 45799 ELIAS DE ALMEIDA CASTRO APTO

ACS USF DRA. MARIA L. M. BRAVO 45788 ELIAS SAMPAIO DE SOUZA APTO

ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA 45392 ELIEL DA SILVA CORREA APTO

ACS USF VEREADOR J. A. CASTRO 45494 EMILLY MENDES ALVES APTO

ACS USF DO BELO PLANALTO 45525 EWERTON GONÇALVES PACHECO APTO

ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA 45613 EZEQUIEL DE OLIVEIRA COSTA APTO

ACS USF CARLOS DOS SANTOS 45860 FELIPE RICARDO DE SOUZA JARDIM AUSENTE

ACS USF DRA. MARIA L. M. BRAVO 45925 FRANCINE VIEIRA DE SOUZA SILVA APTO

ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA 45210 GABRIEL MOURA DOS SANTOS AUSENTE

ACS UBS ENF CARLOS M. DOS SANTOS 45465 GABRIEL OLIVEIRA CHAGAS APTO

MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

CARGO INSC NOME DO CANDIDATO RESULTADO

ACS UBS ENF CARLOS M. DOS SANTOS 45104 GABRIELA MARIA DE ANDRADE LIMA APTO

ACS USF VEREADOR J. A. CASTRO 45262 GABRIELY RIBEIRO DOTTA APTO

ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA 45027 GERSON APARECIDO DE FREITAS APTO

ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA 45326 GILBENES SILVA DOS SANTOS AUSENTE

ACS USF VEREADOR J. A. CASTRO 45371 GIOVANA MARIA SILVA DOS SANTOS APTO

ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA 45174 GISLENE SOUZA DE OLIVEIRA APTO

ACS UBS ENF CARLOS M. DOS SANTOS 45895 GLAUCEA FOGAÇA DE ALMEIDA APTO

ACS USF MANOEL INÁCIO DA SILVA 45399 GUILHERME OLIVEIRA DOS SANTOS APTO

ACS UBS DRA. IZABEL GRATIERI 45381 ISAAC RODRIGUES DE ASSIS APTO

ACS USF DO BELO PLANALTO 45266 JAMILE RIBEIRO NASCIMENTO APTO

ACS USF CARLOS DOS SANTOS 45657 JENNIFER CRISTINA FERREIRA DE PAULA APTO

ACS UBS DRA. IZABEL GRATIERI 45699 JEREMIAS ANTONIO DA ROCHA APTO

ACS USF DO BELO PLANALTO 45550 JÉSSICA PIRES SOARES APTO

ACS USF DO BELO PLANALTO 45430 JESSICA RODRIGUES DA SILVA APTO

ACS UBS ENF CARLOS M. DOS SANTOS 45817 JHONATAN DOS SANTOS DA CRUZ MELO INAPTO

ACS USF EDIVALDO S. MASSAGARDI 45554 JOÃO GABRIEL MOREIRA DE LIMA APTO

ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA 45923 JOCELAINE MENEGUIM PEREIRA ALMEIDA APTO

ACS UBS DRA. IZABEL GRATIERI 45212 JOSE ROBERTO SILVA SANTOS APTO

ACS USF DO BELO PLANALTO 45063 JOSE RODRIGO SILVA DE BRITO APTO

ACS USF DO BELO PLANALTO 45467 JOSIAS DA SILVA GUIMARÃES APTO

ACS UBS DRA. IZABEL GRATIERI 45526 JOSIVANIA FERREIRA DA SILVA AUSENTE

ACS UBS DRA. IZABEL GRATIERI 45293 JULIANA CORDEIRO DOS SANTOS APTO

ACS UBS DRA. IZABEL GRATIERI 45190 JULIE KELY LOPES DOS SANTOS AUSENTE

ACS USF VEREADOR J. A. CASTRO 45025 LAÍS DOS SANTOS LIRA APTO

ACS USF MARIA APARECIDA MISSÉ 45674 LAÍS OLIVEIRA DA SILVA RAFAEL APTO

ACS USF DO BELO PLANALTO 45735 LEANDRA FERNANDES COUTINHO APTO

ACS USF MANOEL INÁCIO DA SILVA 45280 LEANDRO SOUSA NUNES APTO

ACS USF DO BELO PLANALTO 45711 LESLIE MELANIE SANTOS ROMBOLI CRUZ APTO

ACS USF DO BELO PLANALTO 45757 LETÍCIA DE JESUS FONSECA LIMA APTO

ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA 45470 LETICIA MICHALSKI DE OLIVEIRA REIS AUSENTE

ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA 45016 LÍVIA AYUMI MATSUO QUIOZINI APTO

ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA 45341 LUCAS DE SOUSA BERALDES DA SILVA APTO

ACS USF VEREADOR J. A. CASTRO 45827 MARA RODRIGUES DE SOUZA SANTOS AUSENTE

ACS USF EDIVALDO S. MASSAGARDI 45067 MARCO ROBERTO FERREIRA GONÇALVES APTO

ACS USF CARLOS DOS SANTOS 45681 MARIA APARECIDA MOL APTO

ACS USF CARLOS DOS SANTOS 45173 MARIA CLAUDIA DOS SANTOS SILVA FREITAS AUSENTE

ACS USF DRA. MARIA L. M. BRAVO 45234 MARIA TEREZINHA DE ALMEIDA SANTOS APTO

ACS USF EDIVALDO S. MASSAGARDI 45354 MARIANA ESTELA CONCEIÇÃO POLICARPO APTO

ACS USF EDIVALDO S. MASSAGARDI 45911 MARINNA VIEIRA DA SILVA APTO

ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA 45910 MARLY NEVES DOS SANTOS APTO

MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

CARGO INSC NOME DO CANDIDATO RESULTADO

ACS USF CARLOS DOS SANTOS 45055 MATHEUS GOUVEIA DA SILVA APTO

ACS USF DO BELO PLANALTO 45181 MAYARA GALVÃO NASCIMENTO PINTO APTO

ACS USF MARIA APARECIDA MISSÉ 45832 MIRIAM CASSIA PEREIRA DANTAS APTO

ACS USF NADÍLIA DE O. SANTOS 45306 MONICA TAVEIRA DE SOUSA SANTOS APTO

ACS UBS ENF CARLOS M. DOS SANTOS 45300 MYLENA ARAÚJO SOARES DE SOUSA APTO

ACS USF DO BELO PLANALTO 45934 ORLANDO RIBEIRO DE MURA APTO

ACS USF CARLOS DOS SANTOS 45344 PALOMA ALVES PEREIRA INAPTO

ACS USF MARIA APARECIDA MISSÉ 45789 PAULA CRISTINA CALDEIRA APTO

ACS USF EDIVALDO S. MASSAGARDI 45810 RAFAEL QUINA CARDOSO APTO

ACS USF MANOEL INÁCIO DA SILVA 45792 RAFAELA CARDOSO DE SOUZA AUSENTE

ACS USF CARLOS DOS SANTOS 45802 RAFAELA FERREIRA DA CRUZ SANTANA APTO

ACS UBS DRA. IZABEL GRATIERI 45835 RENATA NOGUEIRA DE MEDEIROS APTO

ACS USF NADÍLIA DE O. SANTOS 45913 ROBSON RICARDO DOS SANTOS MEO APTO

ACS USF EDIVALDO S. MASSAGARDI 45555 ROMEYKA JOSIHELLEN DO NASCIMENTO INAPTO

ACS USF CARLOS DOS SANTOS 45069 ROSE CLEIA SILVA SANTOS APTO

ACS UBS ENF CARLOS M. DOS SANTOS 45089 ROSEMEIRE APARECIDA ALVES AUGUSTO INAPTO

ACS USF EDIVALDO S. MASSAGARDI 45890 RUTHIELE GOMES DE SENA APTO

ACS USF MARIA APARECIDA MISSÉ 45421 SABRINA MANOEL DOS REIS DA CRUZ APTO

ACS USF MANOEL INÁCIO DA SILVA 45568 SAMARA VANDERLEY DE VASCONCELOS LEMOS APTO

ACS USF DRA. MARIA L. M. BRAVO 45783 SARA DOS SANTOS RAMOS APTO

ACS USF DO BELO PLANALTO 45689 SERAFIM LOPES DE SA INAPTO

ACS USF CARLOS DOS SANTOS 45143 SIDNEY PEREIRA BARBOSA APTO

ACS USF DO BELO PLANALTO 45937 SIMONE DE MELO RODRIGUES AUSENTE

ACS USF EDIVALDO S. MASSAGARDI 45356 SIMONE LEMOS DIAS APTO

ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA 45539 STEFANI GARCIA DA SILVA APTO

ACS USF EDIVALDO S. MASSAGARDI 45094 TAIS SOUZA MIRANDA APTO

ACS UBS DRA. IZABEL GRATIERI 45364 TANIA MARIA MAGALHAES DA SILVA APTO

ACS USF DRA. MARIA L. M. BRAVO 45418 THAIS FELIX DOS SANTOS APTO

ACS USF DO BELO PLANALTO 45329 THALITA ZACHARIAS DE CAMPOS APTO

ACS USF NADÍLIA DE O. SANTOS 45214 THIAGO ESPINDOLA APTO

ACS USF DO BELO PLANALTO 45806 VALDJANIA BARBOSA DE SOUSA CARVALHO INAPTO

ACS USF VEREADOR J. A. CASTRO 45502 VIVIAN LEILA GARCIA APTO

ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA 45464 WELINGTON DE JESUS MORAIS AUSENTE

ACS USF MARIA APARECIDA MISSÉ 45324 WILLIAN DE MORAES GONÇALVES APTO

ACS USF VEREADOR J. A. CASTRO 45113 YAN ORRIGO VIEIRA APTO

Cajamar, 04 de junho de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
____________________________________________